
Kupní smlouva

číslo smlouvy: ……………………….

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1) statutární město Zlín
sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních: primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení cestovního ruchu
odpovědný útvar: Odbor tiskový a
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: výdajový 3048982/0800
(dále také jako „kupující“)

a

2) REDA a.s.
sídlem: Hvie 00 Brno - Slatina
zastoupená: Sales Director B2C
IČO: 18828507
DIČ: CZ18828507
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
číslo účtu: 1116530227/0100
Prodávající je plátcem DPH
Zapsána v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, B 4396
(dále také jako „prodávající“)

Kupující a prodávající společně dále jen jako „smluvní strany“.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 3.000 kusů keramických hrnků bílé barvy
s černým okrajem o objemu 300 ml v designu plechového hrnku s grafickým motivem
dodaným kupujícím, jež je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět prodeje“).
Kupující se zavazuje předmět prodeje převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

Článek II.
Cena plnění a její splatnost

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako maximální a konečná a činí za
jeden kus hrnku 77 Kč bez DPH v zákonné výši. Celková kupní cena za předmět prodeje
činí 231.000 Kč bez DPH v zákonné výši, 48.510 Kč DPH, 279.510 Kč vč. DPH v zákonné
výši.

2. Smluvní strany se dohodly, že platba za předmět prodeje proběhne následujícím



způsobem: kupující uhradí prodávajícímu celkovou kupní cenu uvedenou v čl. II odst. 1 
této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím s náležitostmi a 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, se 
splatností do 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
je den předání předmětu prodeje kupujícímu dle čl. III odst. 2.  

3. Kupující neposkytuje zálohy. 

4. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Uhrazením kupní ceny se rozumí den odepsání částky z účtu 
kupujícího. 

5. Vlastnické právo k předmětu prodeje nabude kupující okamžikem uhrazení celé kupní 
ceny. 

 
 

Článek III. 
Termín a způsob plnění 

 
1. Prodávající je před zahájením výroby povinen zaslat kupujícímu grafický návrh předmětu 

prodeje, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Kupující je poté povinen 
sdělit do 3 pracovních dní prodávajícímu, zdali souhlasí s grafickým návrhem. 

2. Předmět prodeje bude prodávajícím předán kupujícímu na základě dodacího listu 
podepsaného oběma stranami nejpozději do 24. 11. 2023. Dodací list bude nedílnou 
součástí daňového dokladu. 

 
 

Článek IV. 
Doba trvání smlouvy a její ukončení 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění závazků z ní plynoucích. 

2. Pokud předmět této smlouvy nebo jeho část nebudou předány kupujícímu řádně a včas (čl. 
III odst. 2 této smlouvy), má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
900 Kč za každý i jen započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno 
právo kupujícího na případnou náhradu škody, která by mu vznikla v souvislosti 
s prodlením prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy. Kupující si v takovém případě 
rovněž vymiňuje možnost okamžitého odstoupení od smlouvy. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
právními předpisy České republiky. 

2. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v této smlouvě pro účely 
této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.  

4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

6. Změny této smlouvy lze činit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
a vzestupně číslovaných dodatků.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Příloha č. 1 – grafický motiv

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 9. 10. 2023, č. usn. 65/19R/2023, schválení uzavření smlouvy

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína.
Datum a číslo usnesení: 9. 10. 2023, č. usn. 39/19R/2023, RO č. 41/2023 T10, schválení fin. prostředků

Ve Zlíně dne ........................................ V Brně dne ….....................................

__________________________ ___

Sales Director B2C


